

**Costpartner Holding ApS**  
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 31 76 45 56**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Torben Drejer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Costpartner Holding ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 76 45 56 Stiftet: 26. september 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Høstrup Rex Lynggaard Pedersen Henrik Toftgaard-Hansen, Formand
<b>Direktion</b>	Rex Lynggaard Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Rex Lynggaard Holding ApS, Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Costpartner A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 4.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.375</b>	<b>-18.610</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.447.804	4.598.773
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.915</u>	<u>-49.001</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.514</b>	<b>4.531.162</b>
Skat af årets resultat	<u>27.676</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.410.190</u></b>	<b><u>4.531.162</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.010.190</u>	<u>4.531.162</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.410.190</u></b>	<b><u>4.531.162</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.058.583	7.312.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.058.583</u>	<u>7.312.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.058.583</u></b>	<b><u>7.312.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.850	41.956
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.782</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.632</u>	<u>41.956</u>
Likvide beholdninger	<u>52.360</u>	<u>8.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.992</u></b>	<b><u>50.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.180.575</u></b>	<b><u>7.362.428</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	495.468	-499.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.020.468</b>	<b>-374.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.613.928	4.736.142
Gæld til selskabsdeltager	2.533.679	2.987.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.160.107	7.736.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.160.107</b>	<b>7.736.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.180.575</b>	<b>7.362.428</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-5.127.171	0	-5.002.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.531.162	0	4.531.162
Valutakursreguleringer	0	96.517	0	96.517
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>-499.492</u>	<u>0</u>	<u>-374.492</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.190	400.000	1.410.190
Valutakursreguleringer	0	-15.230	0	-15.230
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>495.468</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.020.468</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	22.510.126	22.510.126
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.510.126</b>	<b>22.510.126</b>
Opskrivninger 1. januar	3.579.139	1.591.849
Omregning til valutakurs 31. december	-15.230	96.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.447.804	4.598.773
Udbytte	-2.686.000	-2.708.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.325.713</b>	<b>3.579.139</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-18.777.256	-18.777.256
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-18.777.256</b>	<b>-18.777.256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.058.583</b>	<b>7.312.009</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Costpartner A/S	Silkeborg	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.